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monolith extra – poêle à granulés
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INFORMATION

Tarif forfaitaire d’emballage

Prix

Les éléments de l’habillage du foyer monolith extra doivent être emballés très soigneusement, afin de garantir un  
transport sûr. En raison de ce coût élevé, les tarifs forfaitaires d’emballage proportionnels suivants seront prélevés :

Tous les prix présents dans le catalogue sont des prix de catalogue hors TVA légale.

(prix nets sans remise.)monolith extra Poêle à granulés 70,00 EUR

IMPORTATEUR POUR LA FRANCE, LA BELGIQUE ET LE LUXEMBOURG EN LIGNE

Site web:	 www.monolith-extra.fr

E-mail:	 info@actuel-services.de

Actuel - Services Sarl.
Zone Industrielle, 10
L – 8821 – Koetschette
0033-646/ 25 29 73

bernard@actuel-services.com
emile@actuel-services.com
www.actuel-services.com

Palette CAD

Le modèle monolith extra et tous les matériaux se trouvent dans Palette.
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MATÉRIAUX

CREMA TOLMEZZO
linea retta

CREMA GUBBIO
linea croce

SABBIA CAPRI
natura

MARRONE CAPRERA
linea croce

MARRONE IMOLA
natura

GRIGIO BORMIO
lana

NERO FERRARA
linea retta

GRIGIO POMPEI
natura

NERO RAPALLO
linea croce

VERDE BERNARDINO
natura

GRIGIO CHIASSO
natura

NERO BARDOLINO
natura

NERO ROMA
natura

MARRONE LATINA
seta

GRIGIO CREMONA
lana

GRIGIO NOVARA
lino

ORO TIVOLI
natura

MARRONE ALBA
natura

ARGENTO FANO
natura

MARRONE PALERMO
natura

ARGENTO TRIESTE
natura

MARRONE SCAFATI
linea retta

ARCTIC WHITE
silk

BIANCO POLARE
vesuvio

LA BOHEME 01
structure

IRON GREY
satin

KRATER
riverwashed

PHEDRA
satin

BARRO
satin

IRON CORTEN
satin

NERO ZIMBABWE
riverwashed

BETON
riverwashed

PIERRE NATURELLE

CÉRAMIQUE

Épaisseur du matériau du revêtement « monolith extra » en pierre naturelle = 20 mm

Épaisseur du matériau du revêtement « monolith extra » en céramique = 12 mm



4 monolith extra 2018

Vue de face

Schéma des dimensions

Vue de gauche Voir ci-dessus
(Conduit de fumée)

Vue de derrière

PRIX   |   SCHÉMA DES DIMENSIONS

Étendue de livraison
Corps de base, Éléments latéraux, Plaque supérieure, télécommande,  
notice d’utilisation et de montage

monolith extra

Art.Nr. Prix hors taxe

mepg1 4.184,87 EUR

WLAN MODUL 

Art.Nr. Prix hors taxe

mewlan 275,00 EUR

Poêle à granulés droit avec façade complète en verre céramique fumé. 
La sortie du tuyau de fumée et l‘arrivée d‘air frais ne sont possibles qu‘à l‘arrière.

Distance de sécurité / Ecart au feu en cm

Mur latéral (A)

Inflammable 10

Ignifuge 10

Zone de rayonnement (C)

Inflammable 80

Ignifuge 80

Mur arrière (B)

Inflammable 10

Ignifuge 10

Revêtement de sol (D)

Latéral porte 30

devant la porte 50

Prix monolith extra

Mise en place des éléments individuels

Les prix unitaires du corps de base monolith extra et de l‘habillage sont requis ci-lingerie.

Art. Nr. Désignation Prix hors taxe Prix total

mepg1h Corps de base 3.361,34 EUR
4.184,87 EUR

mepg1svtp Lambris 823,53 EUR
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DONNÈES TECHNIQUES

Caractéristiques techniques

Label énergétique

Homologation indépendante  
de l’air ambiant

I                   I I

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A+

2015/1186

8,0
kW

ENERGIA · ЕНЕРГИЯ · ΕΝΕΡΓΕΙΑ · ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE · ENERGI

 A++

 A+

 A+++

 A++

 A+

 A-80%

 A-60%

 A-40%

 A-20%

monolith extra_G1

Fiche produit conforme à l’ordonnance EU 2015/1186

Le nom du fournisseur ou la marque commerciale: CB stone-tec GmbH

La référence du modèle donnée par le fournisseur: monolith extra_G1

La classe d‘efficacité énergétique du modèle: A+

La puissance thermique directe en (kW): 8,0

L‘indice d‘efficacité énergétique EEI: 125,0

Le rendement utile à la puissance thermique nominale et (%): 93,8

Le rendement utile à la puissance thermique minimale (%): Pass

Mesures spécifiques (lors de l‘assemblage, de la maintenance): Voir mode d’emploi

Informations techniques

Puissance calorifique nominale kW 2,5 - 8,0

Capacité max. de chauffe des pièces m³ 230

Consommation horaire kg / h 0,5 - 1,8

Capacité totale du réservoir kg ~ 17

Tension nominale V 230

Puissance électrique absorbée W 400

Tirage recommandé de la cheminée Pa  1 / 10

Dimensions et poids

Hauteur totale cm 107,3

Largeur totale cm 48,5

Profondeur totale cm 56,0

Poids sans habillage kg 153

Poids habillage en pierre naturelle inclus kg 226,5

Poids habillage en céramique inclus kg 201,5

Manchons d’air de combustion mm Ø 50

Conduit de fumée mm Ø 80

Distance paroi arrière cm 10

Distance paroi latérale cm 10

Zone de rayonnement vitre cm 80

Données importantes concernant le dimensionnement de la cheminée

Température des conduites de fumée °C 74,2 - 162,6

Flux massique des gaz d’échappement g/s 2,9 - 5,2

Tirage moyen de la cheminée Pa 3,0 - 5,0

Émissions moyennes de CO mg/m³ 599,6 - 71,2

Émissions moyennes de poussière mg/m³ 14,3 - 12,0

Rendement % 93,8 - 91,1

Contrôles  |  autorisations

DIN EN 14785 

BlmSchV 

Art. 15 a B-VG (Autriche) 

DiBt 

Remarque: Données recueillies : Conduit d'air de combustion  
conforme à la norme EN IS17225-2 avec une longueur de 1,5 m  
et 2 x 90 coudes.



Les prix appliqués sur l’ensemble des supports marketing sont des prix nets. Une remise ne peut désormais 
plus être appliquée.

4) Supports pour étiquettes de prix
Format: DIN A6 
Fourni dans l’étendue de la livraison des appareils 
d’exposition - gratuit.

5) monolith extra – Panneau de la marque
Mesurer: ca. 100 cm x 60 cm (Formats : portrait et paysage) 
Fourni dans l’étendue de la livraison des appareils  
d’exposition - gratuit.

CONFIGURATEUR

CONFIGURATEUR

3) Kit de plaques-échantillons en céramique
Mesurer: ca. 6,5 cm x 20 cm 
Fourni dans l’étendue de la livraison des appareils d’exposition - gratuit.

2) monolith extra – Kit de présentation boîte
Pour une présentation optimale lors de l’exposition.
Fourni dans l’étendue de la livraison des appareils  
d’exposition - gratuit.

1) monolith extra – Kit de présentation
Pour une présentation optimale lors de l’exposition.

Prix: 100,00 EUR
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MARKETING 



7) monolith extra – Terminal de configuration
Le terminal de configuration monolith extra se compose d’un terminal blanc  
avec revêtement par poudre et d’une tablette full HD 13,3 pouces.

Prix: 200,00 EUR

8) monolith extra – Écran déroulant
Mesurer: ca. 85 cm x 200 cm 
Pour une présentation optimale lors de l’exposition.

Fourni dans l’étendue de la livraison des appareils d’exposition - gratuit.

9) Catalogue & liste de prix
Le premier équipement comprend 30 catalogues et 3 listes de prix gratuits.  
Des supports imprimés supplémentaires peuvent être commandés  
ultérieurement gratuitement. Quantités plus importantes sur demande.

MONOLITH EXTRA MARKETING - VUE D‘ENSEMBLE DES PRIX 

Description Art.-Nr. Prix net en EUR

monolith extra – Kit de présentation mms22mefr 100,00

monolith extra – Kit de présentation boîte mmbmefr gratuit

monolith extra – Kit de plaques-échantillons en céramique mempfr gratuit

monolith extra – Supports pour étiquettes de prix mpavafr gratuit

monolith extra – Panneau de la marque pmmepmsfr gratuit

monolith extra – Tablette mmtabmefr 150,00

monolith extra – Terminal de configuration mmtmtwmefr 200,00

monolith extra – Écran déroulant mmrumefr gratuit

monolith extra – Catalogue pmmekfr gratuit

monolith extra – Liste de prix pmmekmpfr gratuit

Les prix appliqués sur l’ensemble des supports marketing sont des prix nets. Une remise ne peut désormais  
plus être appliquée.

CONFIGURATEUR

Liste de prix valide à partir du 10/2018

UN POÊLE À GRANULÉS UNIQUE

LISTE DE PRIX  |  DONNÉES TECHNIQUES

monolith extra – poêle à granulés

6) monolith extra – Tablette 
13.3“ Tablette full HD pour la présentation du configurateur monolith extra.

Prix: 150,00 EUR
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Sous réserve d’erreurs d’impression. Toutes les informations à jour du mois de Novembre 2018. 
Tous les prix présents dans le catalogue sont des prix de catalogue hors TVA légale.

CB stone-tec GmbH
Behaimweg 2
DE-87781 Ungerhausen

www.monolith-extra.fr

Remis par votre revendeur monolith extra certifié :

Importateur pour la France, la Belgique et le Luxembourg
Actuel - Services Sarl.
Zone Industrielle, 10
L – 8821 – Koetschette
0033-646/ 25 29 73
bernard@actuel-services.com  |  emile@actuel-services.com
www.actuel-services.com


